
 
 
 
 
 
 
 

Procedura negoziata indetta ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 
76/2020, convertito nella L. 120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021 
convertito nella L. 108/2021, per l'affidamento dei lavori di recupero e 
riqualificazione di porzione del patrimonio residenziale da adibire a Servizi 
Abitativi Transitori (S.A.T.) – FASE 09, suddivisa in due lotti: (Lotto 1 CIG 
90468332C4) Lotto 2 CIG 904687556C   
 
Esito Lotto 2 CIG 904687556C   

 
Imprese invitate: n. 5 

 
Ragione sociale CF/P IVA  Sede 
ZAPPA GROUP srl 10653260967 MB GIUSSANO 
ONGARO S.R.L. 03850710249 VI CALDOGNO 
GECOTECH S.R.L. 09761060962 MI MASATE 
EDIL ERRE 03202800169 BG VILLONGO 
CONTROLSECURITY 
SISTEMI DI SICUREZZA 
SRL 

05187291009 RM ROMA 

 
Imprese partecipanti: n. 1 

 
Imprese ammesse:       Ribasso % 

 
CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA SRL 26,467%  
     
  

 
 
 

Con determinazione dirigenziale n. 126 del 1/02/2022 esecutiva il 2/02/2022, il 
Dirigente del Settore Progettazioni, Manutenzioni, Sport ha adottato il provvedimento 
conclusivo di aggiudicazione dell'appalto in oggetto per il Lotto indicato a favore 
dell'Impresa CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA SRL con il ribasso del 26,467% 
e per l’importo netto di € 63.791,83 + I.V.A. oltre a € 2.602,58 + I.V.A. per oneri per la 
sicurezza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


